МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕУСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

____________________________________________________________________

 Ленина ул., 89, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842   телефон 8 (391-38) 36-4-98
Р Е Ш Е Н И Е

05 октября 2012 г.                  с. Верхнеусинское                                 № 48-142р

О внесении изменений в решение

Верхнеусинского сельского Совета депутатов                                                                от 02.02.2006 г. № 13-64р «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений

МО «Верхнеусинский сельсовет»
На основании статьи 20 Устава Верхнеусинского сельского Совета депутатов сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Верхнеусинского сельского Совета депутатов от 02.02.2006 № 13-64р  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений МО «Верхнеусинский сельсовет» (в редакции от 04.04.2007 № 25-141р; 24.12.2007 № 33-171р; 29.02.2008 № 38-179р; 02.06.2008 № 43-185р; 23.09.2010 № 08-27р; 29.11.2010 № 16-52р; 14.12.2010 № 17-53р; 10.10.2011 № 31-92р; 05.10.2012 № 48-141р) следующие изменения:
1.1. В пункте 3. Компенсационные выплаты:

в подпункте 3.8 цифры «2011» заменить цифрами «2012»;

в подпункте 3.8 цифры «5426» заменить цифрами «5752».
              2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Усинские вести» и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава сельсовета                                                                                       А.В. Екимов